．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 訂．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 琭
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

．

 ．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

 裝．

擋 號：
保存年限：

衛生福利部食品菓物管理署
地址：11561臺北市南港區昆陽街161-2
號
聯絡人：林曉薇
聯絡雹話：02-27877221

傳真：02-26531283
電子信箱：sheauwei@fda.gov. tw

函

受文者：中華民國菓師公會全國聯合會

發文日期：中華民國110年5月26日
發文字號：FDA企字第1101201569B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：110年度「衛福部／經濟部菓物科技研究發展獎」自6月1日

超至7月20日受理申請，請協助公告並轉知會員及相闢硏

究人員踴躍參與選拔，請查照。

說明：

一 丶為對致力於新菓品、醫療器材及製造技術之研發成效卓越

者予以獎勵，辦理110年度「衛福部／經濟部菓物科技研究

，自6月1日起至7月20日下午5時止受理申請，得

獎名單預定於110年12月20日前公布於本署官方網站，並以

書面通知得獎者參加頒獎典禮。

發展獎」

二 、 凡符合 「 菓物科技研究發展獎勵辦法」第4條或「醫療器材

創新科技研究發展獎勵辦法」第3條獎勵條件之菓物製造

廠、醫療器材商及從事菓物研發或醫療器材創新科技研究

之自然人、法人、學校、機構或圍體，請於110年7月20日

下午5時前，檢具申請資料及相關文件，郵寄至 「 221432新

北市汐止區新台五路一段79號2樓菓物科技研究發展獎工作

小維收」，以郵戳為憑，逾期不予受理。

｀

皂

第1頁，共2頁